
2020 年 3 月 5 日 

 

お客さま各位 

 

高輪 桜まつり 2020 イベントの中止について 

 
 
平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大を受け、WHO・厚生労働省 

ほか関係各所からの発表に基づき、お客さまに安心してご滞在いただけるよう対策を講じております。 
 
高輪エリアのプリンスホテルにおきましては、3 月に予定をしておりました「高輪 桜まつり 2020」の 

すべてのイベントを下記の通り中止とさせていただきます。 
 
毎年楽しみにしていただいておりますお客さまには大変申し訳ございませんが、 

ご理解を賜りますよう何卒お願い申しあげます。 
 

記 
 
期  日：2020 年 3 月 20 日（金・祝）～22 日（日）、28 日（土）、29 日（日） 

中止内容：■【Kyoto in Tokyo】 

京友禅のワークショップ、日本酒の振る舞い、京ものユースコンペティション受賞作品の展示 

■KIMONO 着付け体験 

■ステージイベント 

■人力車フォトスポット 

■香る日本庭園 

※レストランの桜まつりメニューにつきましては予定通りご提供させていただきます。 

以上 
 

グランドプリンスホテル高輪 

支配人 


